
113
Osvěžte se 
v parném 

počasí 
podomácku 

a s humorem

1
_   .ir‘. ^  'T* '  ’- I

U*
58 Jemná Skandinávie V paneláku 

na pražském Žižkově propojila 
designérka Andrea Beranová 
obývák a kuchyň s jídelnou 
a dodala jim  severský šarm 

68 Dýchánek na balkoně Hned
dvěma různými způsoby vybavila 
designérka Romana Vyhnánková 
balkon v novostavbě a vytvořila 
útulný prostor pro letní dny

NA LETO

NÁKUPY
10 Novinky Přímořská atmosféra, 

pestré doplňky a nezbytnosti 
do kuchyně, obýváku i  na pláž 

20 Naše tip y  Kam vyrazit během 
horkých dní a co si pořídit pro 
jejich zpříjemnění

JAK BYDLI
22 Pastelový svět Jemně tónovaný 

domov blogerky Melanie

i JAK NA TO
34 Léto všemi smysly Úchvatná 

kuchyně na čerstvém vzduchu 
50 Dělat si věci po svém Čtveřice 

zručných tvůrců a jejich výrobky 
78 Dobrý nápad TYi jednoduché 

návody pro krásnější bydlení

Stačilo pár 
chytrých zásahů, 
a z balkonu 
v novostavbě je 
rázem útulný kout

STYL
85 Na cesty Přehled věcí, které

na prázdninových výletech ocení 
ženy, muži i t i nej menší 

92 Pod o livovn íky Citlivě
zrekonstruovaný dům poblíž 
sicilského městečka Cefalů 

100 Gurmet Bez čeho se letos
neobejdete při grilování a stolování 
pod širým nebem

102 Ikona Válcovité skřínky podle
návrhu Anny Castelli Ferrieri slaví 
už půl století od svého uvedení

iŘemeslná prác 
Čechách bují 

v různých podobách

ZAHRADA
104 Ráj kvě tin  Bohatá zahrada

obklopující šumavskou roubenku 
110 Zahradní kalendář Ostrá paprička 

a nebesky modré i měňavé květy

&  '
Co s sebou

přibalit 
na výlety pro 

dokonalou

SERVIS
114 Poradna Chladnější spánek,

originální přístřešek a šedá voda 
116 Rekonstrukce Odolná podlaha, 

kreativní spreje i chytrý nátěr 
118 Nové bydlení Na okraji Brna, 

v klidné části Prahy i ve Vidouli 
120 Finance Chytrá řešení pro snazší 

ovládání celé domácnosti 
126 Bezpečný domov Vše pro ochranu 

bydlení před protřelými zloději

S'

20 Osobní tipy členů redakce 
pro báječně strávené lét

kceJjMp
H IF

FOTO
ROBERT TICHÝ, 
SHUTTERSTOCK.COM

Mariannebydleni.cz červenec/srpen 2017  3


